
附件 2

福建省勘察设计大师申报人业绩情况一览表

姓名： 申报人单位： 从事专业：

出生年月 性别 何时何校毕业 学位

专业工作时间 职务 职称

执业注册 社会职务
1

行业影

响力
2

荣誉称号及其他 颁发部门 称号级别
3

1

2

重大

勘察

设计

项目

4

项目名称 规模特征
5

项目水平
6

本人作用
7

1

2

3

4

5

6

7

8

著作

论文

专著、论文名称 发表刊物 等级
8

编著排名

1

2

3

4

5

标准

规范

9

标准（规范）名称 代号 标准级别
10

单位排名 个人排名
11

1

2

3

4

5

6

7

8

9



勘察

设计

奖
12

项目名称 颁奖部门 颁奖等级
13

获奖等级 个人排名
14

1

2

3

4

5

6

科学

技术

奖
15

1

2

3

4

专利

专利名称 专利类别
16

专利号 授权时间 应用状况
17

1

2

3

4

专有

技术

科技

成果

推广

专有技术或科技成果推广名称 领先状况
18

应用状况
19

1

2

3

其他

方面

的影

响力

和成

就
20



备

注
21



注：

1. 社会职务：指在学术团体内任何职务。

2. 行业影响力：国家级或省级政府颁发的荣誉称号（科技）以及其他可以表明具有行业影响力的证据。

3. 称号级别:指国家级、部级、行业或省级。

4. 重大勘察设计、规划项目：作为项目技术负责人可填多至 7项，作为专业负责人可填多至 14项。

5. 规模特征：工程规模以住房与城乡建设部颁发的工程勘察、设计资质标准相关规定为准。

6. 项目水平:项目获得奖项，以及达到同期同类型项目的国际先进水平或国内领先水平情况从技术水平、技术创新、经

济社会环境效益、对科学技术进步的促进作用这四个方面阐述。

7. 本人作用：在项目中承担何种角色。

8. 论文等级：论文由 SCI、EI 收录或发表在中文核心期刊或中国科技核心期刊上、其它省级以上期刊。

9. 标准（规范）：指省级以上标准规范、图集以及团体标准

10. 标准级别：指国标、行标、省标和团标。

11. 标准个人排名：如果是以姓氏笔画排名的均以‘0’标记。

12. 勘察设计奖：指国家级优秀勘察设计奖、行业优秀勘察设计奖、福建省优秀勘察设计奖（认定）等。

13. 颁奖等级：勘察设计奖的颁奖等级指国家级优秀勘察设计奖、行业优秀勘察设计奖、省级优秀勘察设计奖（认定）

等级。行业奖填一、二、三等奖，省级奖（认定）填一、二等奖；科学技术奖的颁奖等级指一、二、三等奖。

14. 勘察设计奖个人排名：以证书上排名为准。

15. 科学技术奖：指国家和省部级政府颁发的科学技术奖。

16. 专利类别：指发明专利、实用新型专利和外观专利。

17. 专利应用状况：分好、中、差、无。好-广泛应用，中-本单位大量应用，差：在某项目中应用，无推广价值。须附

有证明材料

18. 专有技术领先状况：分国际领先、国际先进、国内领先，须附有证明材料。

19. 专有技术或科技成果推广应用状况：须有证明材料。

20. 根据《福建省工程勘察设计大师认定与管理办法》第七条第（二）要求和第八条（一）、（二）、（三）内容，

详细列出个人影响力和成就材料。

21. 补充列出未尽材料。

22. 本表用 A3 纸打印，一式三份，并附电子版。


